
平成２８年８月 

 

 各 位 

 

                 千葉県レスリング協会 

                 会長 磯 貝   頼 秀 

                    （公 印 省 略） 

 

   千葉県レスリングフェスティバル開催に伴う協賛について（依頼） 

 残暑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は千葉県レスリング協会に格別の御協力、御支援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、当協会では、別紙要項により「千葉県レスリングフェスティバル」を開催するこ

ととなりました。このレスリングフェスティバルは、昨年度から実施しております。   

小学生から社会人まで約３００人のレスラーが一堂に会し、幅広い世代が集まる大きな大

会となります。（千葉県民体育大会（高校・一般の部）と同時開催） 

また、２０２０年の東京オリンピック競技大会では、レスリング競技が千葉県で開催さ

れる予定であり、当協会としましても、千葉県レスリング競技の普及と少年少女の育成に

繋げていきたいと考えております。 

 つきましては、大変恐縮ではございますが、本レスリングフェスティバルの趣旨を御理

解いただき、下記のとおり協賛の御協力並びに協賛いただける方の御紹介をいただきたく、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協賛内容 プログラム広告及び大会メダル協賛 

      （プログラム２００部作成予定／メダル１５０個作成予定） 

２ 協賛金額 名刺サイズ 3,000円 

Ａ４版 1ページ  20,000円～ 

Ａ４版 1/2ページ 10,000円～ 

Ａ４版 1/4ページ  5,000円～ 

Ａ４版 1/8ページ  3,000円 

３ 申し込み締切  平成２８年９月１２日（月） 

４ 協賛金振込先 

千葉銀行 佐倉支店 普通 口座番号 ３０６０１８９ 

名義  千葉県レスリング協会 会長 磯貝
イソガイ

 頼
ヨリ

秀
ヒデ

 

 

※企業デザイン等がある場合は、大変恐縮ですが下記事務局までお送り 

くださいますようお願いいたします。 

 

【問い合わせ・事務局】 

〒270-0163 流山市南流山 6-9-1 

      中野 秀紀 

E－Mail：fwke7867@nifty.com 電話：090-1616-3051  


